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Resultats per territori  
 
•  Cubelles  
 

Cens Meses Votants Abstenció
Vots

nuls
en 

blanc
a 

candidatures
vàlids

7.017 9
3.860  

55,01%
3.157  

44,99%
10  

0,26%
33  

0,85%
3.817  

98,89%
3.850  

99,74%

Nom del partit Vots %  

Partit dels Socialistes de Catalunya-CpC 1.258 32,68

Convergència i Unió 1.098 28,52

Partit Popular 587 15,25

Esquerra Republicana de Catalunya 541 14,05

Iniciativa Verds-Esquerra Alternativa 273 7,09

Els Verds-l'Alternativa Ecologista 36 0,94

Partit Humanista de Catalunya 5 0,13

Centro Democrático y Social 4 0,10

Escons Insubmisos 3 0,08

Partit Comunista del Poble de Catalunya 3 0,08

Españoles Bajo el Separatismo 2 0,05

Partido Nacionalista Caló 2 0,05

Plataforma per Catalunya 2 0,05

Estat Català 1 0,03

Moviment Social Republicà 1 0,03

Una Altra Democràcia és Possible 1 0,03

Lluita Internacionalista 0 0,00

Partit Obrer Socialista Internacionalista 0 0,00

 
[Tornar al menú de resultats per territori] 
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